
Município de Capitão Leônidas Marques •PR
Governo Municipal

-
PORTARIA N.° 285/2020
DATA: 10-07-2020

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 139 e seguintes da Lei Orgânica Municipal e com base na
Lei Municipal n° 1.785/2012, de 23/03/2012,

R E S O L V E

Art. Io - Conceder promoção, com elevação de 02 (duas) referências, a partir do mês de julho
de 2020, à Servidora Pública abaixo relacionada, pela conclusão do Ensino Médio, de acordo
com o Inciso I e II, do Art. 15, da Lei Municipal n° 1.785/2012 (Plano de Cargos, Carreira e
Remuneração dos Servidores Públicos Municipais), passando a ocupar a referência abaixo
mencionada:

Matrícula Servidor (a) Cargo Tabela de
Vencimento

Ref.

122991/1 Lisamara Farina Zeni Zeladora II 16

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Capitão Leônkias Marques - PR, 10 de julho de 2020.

Claudiomiro Quadri
Prefeito Municipal

PUBLICADO
0DIÁRiO ELETRÓNICO - Pâq.: 9 /

Data _L2J 02J2£L - Edição:

I | Jorna!
Data:

- Pág
- Edição:.

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440

e-mail: pmcalema@certto.com.br - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br
CNPJ 76.208.834/0001-59


